
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 171 de 31 de outubro de 2013. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o memorando nº 001/2013 do 
Coordenador da Brigada de Incêndio, datado de 31/10/2013. 
 

  

R E S O L V E 
 

I. Designar os servidores ENRICO DI RAIMO, 

matrícula SIAPE nº 3228226; MICHELE DE PAULA PAVAN, matrícula SIAPE nº 

1667865; ALESSANDRO JUNIOR DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1702676; 

COSMO DAMIÃO SANTIAGO, matrícula SIAPE nº 1746098, FERNANDO 

SANCHES, matrícula SIAPE nº 2051472; JOHNY PAULO MONTEIRO, matrícula 

SIAPE nº 2012619; LEANDRO KOITI SATO, matrícula SIAPE nº 2587885; 

MARCELO FERREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1510793; MARCIO 

EDUARDO BEREZUK, matrícula SIAPE nº 1800595; MICHELLE RODRIGUES DE 

LIMA, matrícula SIAPE nº 2048289; RAFAEL DE SOUSA PLATH, matrícula SIAPE 

nº 1998108; RODOLFO TEIXEIRA DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 1932383; 

ROGERS CAPARROZ, matrícula SIAPE nº 1522517; ROSIMEIRI NAOMI 

NAGAMATSU, matrícula SIAPE nº 1559096; SANDRA CRISTINA PRINCE, 

matrícula SIAPE nº 1937656; VIVIANE CRISTHYNE BINI CONTE, matrícula SIAPE 

nº 2019428; para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência da segunda, 

comporem a Brigada de Emergência do Câmpus Apucarana, sem ônus para a 

instituição. 

II – determinar que a estrutura administrativa do 

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 

de suas funções. 

 
                                          PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
 

Gabinete da Direção-Geral 
 

 

 
 


